
č. VZ-0005/00069922/2024
 

 

 

 

 

Rozhodnutí 
Dle § 26 odstavce 1 zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů a dle § 13 prováděcí vyhlášky č. 416/2004 Sb.,
ve znění pozdějších předpisů byla provedena předběžná řídící kontrola před vznikem závazku u této operace a bylo rozhodnuto, zda je s
veřejnými prostředky nakládáno v souladu s tímto zákonem.  
 

Postup schvalování: 

Jako Příkazce operace potvrzuji, že jsem postupoval/a dle výše uvedených bodů a dne 14.2.2024 9:52:56 jsem rozhodl/a takto: s provedením

operace souhlasím: Ano

Jako Správce rozpočtu potvrzuji, že jsem postupoval/a dle výše uvedených bodů a dne 14.2.2024 10:41:12 jsem rozhodl/a takto: s provedením

operace souhlasím: Ano

Přílohy: 

Auditní stopa: 

Galerie Středočeského kraje, příspěvková organizace Označení dokladu: VZ-0005/00069922/2024
Barborská 51
28401 Kutná Hora
IČ:00069922, DIČ: CZ00069922

ZÁZNAM O PROVEDENÍ PŘEDBĚŽNÉ ŘÍDÍCÍ KONTROLY PŘED VZNIKEM ZÁVAZKU
Veřejná zakázka

Číslo dokladu: VZ-0005/00069922/2024
Název dokladu: VZ - Restaurování souboru maleb určených k prezentaci v nové stálé expozici GASK

Účel platby: Veřejná zakázka malého rozsahu na služby – Restaurování souboru 117 maleb určených k
prezentaci v nové stálé expozici Galerie Středočeského kraje s limitem 250.000,- Kč bez DPH

Částka s DPH: 302 500,00 Kč
Vytvořeno: 14.2.2024 9:41:16
Datum platnosti limitovaného
příslibu (od):
Datum platnosti limitovaného
příslibu (do):
Žadatel/ka: Čudová Simona (Z0130)
Vytvořil/a: Francová Jitka (Z0108)

Osoba: Čudová Simona (Z0130) Schvaluji: Ano
Zjištění: S provedením operace souhlasím bez výhrad.
Opatření: Nebyla přijata žádná opatření.
Vlastník certifikátu: Platnost: -
Vystavil:

Osoba: Benešová Lada (Z0034) Schvaluji: Ano
Zjištění: S provedením operace souhlasím bez výhrad.
Opatření: Nebyla přijata žádná opatření.
Vlastník certifikátu: Platnost: -
Vystavil:

Název souboru Vložil Vloženo Typ přílohy
Poptávka_restaurování maleb
pro novou stálou expozici v
GASK.docx

Francová Jitka (Z0108) 14.2.2024 Schvalovaný doklad

Příloha č. 1_Restaurování
souboru maleb.pdf Francová Jitka (Z0108) 14.2.2024 Schvalovaný doklad

Příloha č. 2 Krycí list.docx Francová Jitka (Z0108) 14.2.2024 Schvalovaný doklad
Záznam o stanovení
předpokládané
hodnoty_JF.docx

Francová Jitka (Z0108) 14.2.2024 Schvalovaný doklad

Osoba Datum Akce Role



č. VZ-0005/00069922/2024
 

 

 
Položky věcného plnění:
 

 
 
Položky finančního krytí:
 

 
 
Porušení položek finančního krytí: Ne
 
Komentáře:
 

 

Francová Jitka (Z0108) 14.2.2024 9:45:54

Přidána příloha -
Poptávka_restaurování maleb
pro novou stálou expozici v
GASK.docx

Francová Jitka (Z0108) 14.2.2024 9:45:54
Přidána příloha - Příloha č.
1_Restaurování souboru
maleb.pdf

Francová Jitka (Z0108) 14.2.2024 9:45:54 Přidána příloha - Příloha č. 2
Krycí list.docx

Francová Jitka (Z0108) 14.2.2024 9:45:54
Přidána příloha - Záznam o
stanovení předpokládané
hodnoty_JF.docx

Čudová Simona (Z0130) 14.2.2024 9:51:58 Převeden úkol

Čudová Simona (Z0130) 14.2.2024 9:52:35 Přidána položka věcného
plnění  1

Čudová Simona (Z0130) 14.2.2024 9:52:35 Přidána položka finančního
krytí  1

Čudová Simona (Z0130) 14.2.2024 9:52:38 Odesláno ke schvalování
Čudová Simona (Z0130) 14.2.2024 9:52:50 Převeden úkol
Čudová Simona (Z0130) 14.2.2024 9:52:56 Schváleno
Benešová Lada (Z0034) 14.2.2024 10:41:12 Schváleno

CISL
O Popis Množství

Jednotková
cena bez

DPH

Základ daně
v CZK

Částka DPH
v CZK

Celkem s DPH
v CZK

1

Veřejná zakázka malého rozsahu na
služby – Restaurování souboru 117 maleb

určených k prezentaci v nové stálé
expozici Galerie Středočeského kraje s

limitem 250.000,- Kč bez DPH

302 500,00 Kč

CISL
O Popis Částka Položka rozpisu Zdroj Zůstatek

uvolněn

1

Veřejná zakázka malého rozsahu na
služby – Restaurování souboru 117
maleb určených k prezentaci v nové
stálé expozici Galerie Středočeského
kraje s limitem 250.000,- Kč bez DPH

302500,00 518000.ts výběrové řízení FIG FIG Ne

Osoba Datum Komentář
Čudová Simona (Z0130) 14.2.2024 9:51:00 Důvod převzetí: Položky
Čudová Simona (Z0130) 14.2.2024 9:52:00 Důvod převzetí: Zástup

Účetní doklad (§ 11 zákona č. 563/1991 Sb.):
a) Označení: VZ-0005/00069922/2024
b) Obsah účetního případu: VZ - Restaurování souboru maleb určených k prezentaci v nové stálé expozici GASK
c) Částka: 302 500,00 Kč
d) Okamžik vyhotovení: 14.2.2024
e) Okamžik uskutečnění účetního případu:
f) Osoba odpovědná za účetní případ: Čudová Simona (Z0130)
 Osoba odpovědná za zaúčtování:



[image: Obrázek]





Poptávka po ceně 

(výběrové řízení)



		Název zakázky:

		Restaurování souboru maleb určených k prezentaci v nové stálé expozici GASK



		Zadavatel:

		Galerie Středočeského kraje, příspěvková organizace



		Adresa zadavatele:

		Barborská ulice č. 51-53,284 01 Kutná Hora



		Kontaktní osoba:

Telefon; e-mail:

		Mgr. Jitka Francová

Tel. 607 015 703, francova@gask.cz









Poptáváme u Vás tímto předložení cenové nabídky na výše uvedenou zakázku.



		Specifikace nabídkové ceny a předmětu a termínu plnění:



		

Termín zaslání nabídkové ceny:

		

Nejpozději do 29.2.2024





		Specifikace předmětu plnění:

		Veřejná zakázka malého rozsahu na služby – Restaurování souboru 117 maleb určených k prezentaci v nové stálé expozici Galerie Středočeského kraje. 



Ošetření bude vyžadovat očištění od prachových depozitů, lokální konsolidaci uvolněných částí barevných a podkladových vrstev od líce i rubu, vytmelení defektů v barevné vrstvě, vyrovnání plátěné podložky, lokální imitativní retuše včetně rámu a další úkony dle individuálního stavu konkrétního obrazu. 



Seznam děl s pracovními fotografiemi je obsahem Přílohy č. 1 této poptávky. 



Práce budou probíhat v sídle Galerie Středočeského kraje, p. o. 



V případě zájmu si domluvte návštěvu depozitáře GASK, kontaktujte prosím správkyni sbírky Jitku Francovou / 607 015 703 a domluvte si termín prohlídky. 



		Předběžný termín plnění zakázky:



		Předpoklad 03-05/2024 







Nejvýše přípustná cena je 250 000,- Kč bez DPH.

Nabídková cena je maximální možná přípustná.





Své nabídky doručte nejpozději do termínu uvedeného výše emailem na adresu kontaktní osoby. 





Nabídka bude obsahovat:



1/ Vyplněný Krycí list – příloha č.2

2/ Kopii dokladu o oprávnění k podnikání (výpis z obchodního rejstříku či výpis z jiné obdobné   

      evidence nebo živnostenský list apod.)

3/ Kopii platného povolení k restaurování MK ČR



Cenovou nabídku může zaslat uchazeč, který tyto požadavky splňuje a doručí svou nabídku do stanoveného termínu. Pro realizaci zakázky bude vybrán uchazeč s nejnižší cenovou nabídkou.



Celkovou nabídkovou cenu uvádějte bez DPH i včetně DPH. V případě, že nejste plátce DPH, uveďte cenu bez DPH a informaci, že nejste plátce.



V případě, že nemáte volnou kapacitu pro realizaci zakázky, prosíme o potvrzení této skutečnosti sdělením emailem.





V Kutné Hoře dne 





						

								Mgr. Jitka Francová

                             Registr a správa sbírek

[image: Obrázek]

image1.png



image2.png










			KRYCÍ LIST NABÍDKY



		1. Veřejná zakázka malého rozsahu



		Veřejná zakázka malého rozsahu na služby zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.



		„Restaurování souboru maleb určených k prezentaci v nové stálé expozici GASK“



		2. Základní identifikační údaje o účastníkovi[footnoteRef:1] [1:  V případě, že nabídku předkládá více osob společně, budou na tomto místě uvedeny identifikační údaje všech dodavatelů, kteří předkládají společnou nabídku.] 




		Název dodavatele (společnosti):

		[DOPLNÍ ÚČASTNÍK]



		Osoba oprávněná jednat za účastníka (titul, jméno, příjmení, funkce):

		[DOPLNÍ ÚČASTNÍK]



		Sídlo: 

		[DOPLNÍ ÚČASTNÍK]



		IČO / DIČ:

		[DOPLNÍ ÚČASTNÍK]



		3. Kontaktní osoba k veřejné zakázce za účastníka



		Titul, jméno, příjmení:

		[DOPLNÍ ÚČASTNÍK]



		Email (pro komunikaci v průběhu procesu zadávání veřejné zakázky):

		[DOPLNÍ ÚČASTNÍK]



		Tel.:

		[DOPLNÍ ÚČASTNÍK]



		4. Nabídková cena



		Nabídková cena v Kč bez DPH

		[DOPLNÍ ÚČASTNÍK]



		Samostatně DPH (sazba 15%)

		[DOPLNÍ ÚČASTNÍK]



		Samostatně DPH (sazba 21%)

		[DOPLNÍ ÚČASTNÍK]



		Nabídková cena v Kč vč. DPH

		[DOPLNÍ ÚČASTNÍK]







Za účastníka podepsán [DOPLNÍ ÚČASTNÍK - bude doplněno jméno, příjmení a funkce oprávněného zástupce]:



V [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] dne [DOPLNÍ ÚČASTNÍK]	







Podpis: ……………………………………………








[image: Obsah obrázku text

Popis byl vytvořen automaticky]

			  Galerie Středočeského kraje, příspěvková organizace

Záznam o stanovení předpokládané hodnoty a

provedeném průzkumu trhu



Zadavatel veřejné zakázky: 	Galerie Středočeského kraje, příspěvková organizace, Barborská 51-53, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00069922

Název veřejné zakázky: 	Restaurování souboru maleb určených k prezentaci v nové stálé expozici GASK 

Druh veřejné zakázky: 		Veřejná zakázka malého rozsahu na služby



Předmět plnění veřejné zakázky: 



Předmětem plnění této veřejné zakázky je restaurování a konzervování souboru 117 sbírkových předmětů Galerie Středočeského kraje z podsbírky malby určených k prezentaci v nové stálé expozici s plánovaným otevřením v červnu 2024. 

Na základě již realizovaných restaurátorsko-konzervátorských zásahů bude ošetření vyžadovat očištění od prachových depozitů, lokální konsolidaci uvolněných částí barevných a podkladových vrstev od líce i rubu, vytmelení defektů v barevné vrstvě, vyrovnání plátěné podložky, lokální imitativní retuše včetně rámu a další úkony dle individuálního stavu konkrétního obrazu. 



Vyžadována je kopie oprávnění k restaurování MK ČR. 





I. Předpokládaná hodnota 

Způsob stanovení předpokládané hodnoty: 

Analýzou minulých výdajů za stejný předmět plnění 

Způsob výpočtu:

Cena byla stanovena dle cenových kalkulací restaurátorských zásahů na podobných dílech z výběrových řízení z minulých let (realizace v rámci dotačního titulu MK ČR ISO II/d – náročné restaurování) 



Záznam vyhotovil a výpočet předpokládané hodnoty a průzkum trhu provedl: 

Jitka Francová, dne 7. 2.2024

Galerie Středočeského kraje, příspěvková organizace: Barborská 51 – 53, 284 01 Kutná Hora

[image: Obsah obrázku text, klipart

Popis byl vytvořen automaticky] 

image1.jpeg



image2.png






    
 


Příloha č. 1_Restaurování maleb pro novou stálou expozici GASK 


 


 


Galerie Středočeského kraje 
 


    


 


1. O0014 


 


 


 


Janoušek František 
Milenci 
1934 
olej; plátno 
celková výška=89cm; šířka=116cm 


 


    


 


2. O0017 


 


 


 


Hudeček František 
V šatně 
1941 
olej; plátno 
celková výška=47,5cm; šířka=37cm; výška s rámem=65cm; šířka s 
rámem=92,5cm 


 


    


 


3. O0022 


 


 


 


Bauch Jan (autor) 
Siesta 
1933 
olej; plátno 
celková výška=79cm; šířka=106cm; výška s rámem=83cm; šířka s 
rámem=109,3cm 


 


    


 


4. O0035 


 


 


 


Tikal Václav 
Podzemní hnutí 
1941 
olej; plátno 
celková výška=64,5cm; šířka=112,5cm; výška s rámem=82,5cm; šířka s 
rámem=131cm 


 


    


 


5. O0036 


 


 


 


Hejna Václav 
V čekárně (Čekárna dr. Schauera) 
1938 
olej; plátno 
celková výška=60cm; šířka=87cm 


 


    


 


MUSEION - Seznam VU 
 







    
 


Galerie Středočeského kraje 
 


    


 


6. O0037 


 


 


 


Černý Karel (K.Černý Šich) 
Dáma ve smutku 
1942 
olej; plátno 
celková výška=49cm; šířka=64cm; výška s rámem=53cm; šířka s 
rámem=70cm 


 


    


 


7. O0041 


 


 


 


Čapek Josef 
Chudá žena 
1917 
olej; plátno 
celková výška=40,5cm; šířka=30,5cm; výška s rámem=45,5cm; šířka s 
rámem=35,5cm 


 


    


 


8. O0043 


 


 


 


Matal Bohumír 
Žehlířka 
1946 
olej; plátno 
celková výška=95cm; šířka=68cm 


 


    


 


9. O0044 


 


 


 


Šíma Josef 
Ostrov 
1931 
olej; plátno 
celková výška=62cm; šířka=72cm 


 


    


 


10. O0045 


 


 


 


Hudeček František 
Skládka v opuštěné cihelně 
1940 
olej; plátno 
celková výška=67cm; šířka=84cm; výška s rámem=86cm; šířka s 
rámem=101,5cm 


 


    


 


MUSEION - Seznam VU 
 







    
 


Galerie Středočeského kraje 
 


    


 


11. O0046 


 


 


 


Hudeček František 
Faidros a Sokrates 
1934 
asambláž; kombinovaná technika; plátno; textil 
celková výška=50cm; šířka=72cm 


 


    


 


12. O0049 


 


 


 


Hudeček František 
15. březen 1939 
1939 
olej; plátno; lepenka 
celková výška=29,5cm; šířka=24,5cm 


 


    


 


13. O0055 


 


 


 


Hejna Václav 
Návrat z práce 
(1938) 
olej; lepenka 
celková výška=68cm; šířka=51cm; výška s rámem=73,5cm; šířka s 
rámem=55,5cm 


 


    


 


14. O0071 


 


 


 


Hudeček František 
Laokoon 
1932 
olej; plátno 
celková výška=150cm; šířka=110cm 


 


    


 


15. O0082 


 


 


 


Toyen /(Čermínová Marie) 
Z jižních moří 
1931 
olej; malba strukturální malba; plátno 
celková výška=79cm; šířka=98,5cm 


 


    


 


MUSEION - Seznam VU 
 







    
 


Galerie Středočeského kraje 
 


    


 


16. O0083 


 


 


 


Štyrský Jindřich 
Člověk nesený větrem 
1934 
olej; plátno 
celková výška=100cm; šířka=65cm; výška s rámem=103cm; šířka s 
rámem=67cm 


 


    


 


17. O0084 


 


 


 


Štyrský Jindřich 
Vdovy na cestách 
(1937) 
olej; plátno 
celková výška=73cm; šířka=100cm; výška s rámem=81cm; šířka s 
rámem=108cm 


 


    


 


18. O0085 


 


 


 


Balcar Jiří 
Obraz III 
(1960) 
olej; plátno 
celková výška=125cm; šířka=79cm; výška s rámem=127,5cm; šířka s 
rámem=80,7cm 


 


    


 


19. O0096 


 


 


 


Kotík Jan 
Antarktida 
1960 
olej; barevný lept strukturální malba; plátno 
celková výška=130cm; šířka=162cm 


 


    


 


20. O0099 


 


 


 


Rykr Zdenek 
Smutek (Elegie) 
1939 
olej; plátno 
celková výška=82,5cm; šířka=67cm 


 


    


 


MUSEION - Seznam VU 
 







    
 


Galerie Středočeského kraje 
 


    


 


21. O0103 


 


 


 


Pittermann-Longen Emil Artur 
Kuřák 
(po 1910) 
olej; plátno 
celková výška=52cm; šířka=42cm; výška s rámem=67cm; šířka s 
rámem=57cm; hloubka s rámem=6,3cm 


 


    


 


22. O0107 


 


 


 


Rykr Zdenek 
Portrét J. Funkeho 
1920 
olej; plátno 
celková výška=47cm; šířka=38cm; výška s rámem=60,7cm; šířka s 
rámem=51,7cm; hloubka s rámem=4,5cm 


 


    


 


23. O0108 


 


 


 


Rykr Zdenek 
Krajina s červenou cestou 
1920 
olej; plátno 
celková výška=35cm; šířka=42cm; výška s rámem=37,5cm; šířka s 
rámem=44,5cm; hloubka s rámem=3cm 


 


    


 


24. O0110 


 


 


 


Istler Josef 
Objekt z roku 1943 
1943 
olej; tempera; překližka 
celková výška=50cm; šířka=38cm; výška s rámem=54cm; šířka s 
rámem=43cm 


 


    


 


25. O0207 


 


 


 


Muzika František 
Rostliny (Bažina I) 
1949 
olej; plátno 
celková výška=33,5cm; šířka=46,5cm 


 


    


 


MUSEION - Seznam VU 
 







    
 


Galerie Středočeského kraje 
 


    


 


26. O0235 


 


 


 


Kotík Jan 
Deště 
1947 
olej; plátno 
celková výška=97,5cm; šířka=130cm 


 


    


 


27. O0239 


 


 


 


Bartovský Václav 
Pohled do zahrady (Okno s autoportrétem) 
(kolem 1948) 
olej; plátno 
celková výška=98cm; šířka=131cm; výška s rámem=100,7cm; šířka s 
rámem=144,5cm 


 


    


 


28. O0240 


 


 


 


Čapek Josef 
Kolovrátkář 
1913 
olej; plátno 
celková výška=116cm; šířka=55cm 


 


    


 


29. O0242 


 


 


 


Černý Karel (K.Černý Šich) 
Moře se sluncem 
1953 
olej; plátno 
celková výška=100cm; šířka=111cm; výška s rámem=106cm; šířka s 
rámem=117,5cm 


 


    


 


30. O0249 


 


 


 


Holý Miloslav 
Ulice v Libni 
1923 
olej; plátno 
celková výška=104cm; šířka=94cm; výška s rámem=113cm; šířka s 
rámem=103cm 


 


    


 


MUSEION - Seznam VU 
 







    
 


Galerie Středočeského kraje 
 


    


 


31. O0263 


 


 


 


Medek Mikuláš 
Korálový obraz 
1961 
olej; lak; barevný lept strukturální malba; plátno 
celková výška=135cm; šířka=104cm 


 


    


 


32. O0268 


 


 


 


Piesen Robert 
Ležící akt - Růžový objekt 
(1958) 
olej; plátno 
celková výška=71cm; šířka=125cm 


 


    


 


33. O0279 


 


 


 


Tichý František 
Paganini 
1942 
olej; dřevo 
celková výška=38cm; šířka=29,5cm 


 


    


 


34. O0297 


 


 


 


Piesen Robert 
Ležící akt - Ruth 
(1957) 
olej; plátno 
celková výška=70cm; šířka=120cm 


 


    


 


35. O0304 


 


 


 


Istler Josef 
Civilizace 
1941 až 1943 
olej; plátno; dřevo 
celková výška=49,5cm; šířka=56,5cm; výška s rámem=57cm; šířka s 
rámem=65cm 


 


    


 


MUSEION - Seznam VU 
 







    
 


Galerie Středočeského kraje 
 


    


 


36. O0312 


 


 


 


Štyrský Jindřich 
Obraz z roku 1932 
1932 
olej; plátno 
celková výška=196cm; šířka=130cm 


 


    


 


37. O0314 


 


 


 


Lacina Bohdan 
Hamletovo zátiší 
1947 
olej; plátno 
celková výška=90cm; šířka=45cm; výška s rámem=112cm; šířka s 
rámem=66cm 


 


    


 


38. O0321 


 


 


 


Válová Jitka 
Svědkové minulosti 
1966 
olej; asambláž; koláž; plátno 
celková výška=124,5cm; šířka=100,5cm 


 


    


 


39. O0323 


 


 


 


Dlouhý Bedřich 
Promenáda romantiků 
1958 
olej; plátno 
celková výška=175cm; šířka=181cm; výška s rámem=178cm; šířka s 
rámem=184,5cm 


 


    


 


40. O0349 


 


 


 


Vožniak Jaroslav 
Božská komedie 
(kolem 1959) 
olej; plátno 
celková výška=96,5cm; šířka=185,5cm 


 


    


 


MUSEION - Seznam VU 
 







    
 


Galerie Středočeského kraje 
 


    


 


41. O0391 


 


 


 


Jenewein Felix 
Ukřižování 
1887 
olej; plátno; lepenka 
celková výška=69cm; šířka=50cm; výška s rámem=64cm; šířka s 
rámem=79,5cm 


 


    


 


42. O0398 


 


 


 


Bauch Jan 
Ecce homo 
1951 
olej; plátno 
celková výška=50cm; šířka=40cm 


 


    


 


43. O0414 


 


 


 


Istler Josef 
Květen 1945 
1945 
olej; barevný lept strukturální malba; překližka 
celková výška=140cm; šířka=180cm 


 


    


 


44. O0423 


 


 


 


Černý Karel (K.Černý Šich) 
Kavárna 
1940 
olej; plátno 
celková výška=47cm; šířka=87cm; výška s rámem=66cm; šířka s 
rámem=96cm 


 


    


 


45. O0488 


 


 


 


Špála Václav 
Skalnatá stráň 
1918 
olej; plátno 
celková výška=69cm; šířka=59cm 


 


    


 


MUSEION - Seznam VU 
 







    
 


Galerie Středočeského kraje 
 


    


 


46. O0491 


 


 


 


Hejna Václav 
Kavárna 
(1938) 
olej; překližka 
celková výška=63cm; šířka=43cm; výška s rámem=75cm; šířka s 
rámem=54,5cm 


 


    


 


47. O0493 


 


 


 


Dlouhý Bedřich 
Dívka 
(1961) 
olej; plátno 
celková výška=143cm; šířka=190,5cm 


 


    


 


48. O0498 


 


 


 


Válová Jitka 
Ostny 
1969 
olej; kombinovaná technika; plátno 
celková výška=163cm; šířka=121cm 


 


    


 


49. O0625 


 


 


 


Navrátil Josef 
Vdolečky 
olej; papír; lepenka 
celková výška=21cm; šířka=26,5cm 


 


    


 


50. O0693 


 


 


 


Stavinoha Eduard 
S baretem 
1934 
olej; plátno 
celková výška=45cm; šířka=54cm; výška s rámem=61cm; šířka s 
rámem=69cm 


 


    


 


MUSEION - Seznam VU 
 







    
 


Galerie Středočeského kraje 
 


    


 


51. O0715 


 


 


 


Hejna Václav 
Blíženci 
1938 
olej; plátno 
celková výška=46cm; šířka=51cm; výška s rámem=57cm; šířka s 
rámem=77,5cm 


 


    


 


52. O0864 


 


 


 


Panuška Jaroslav 
Zaklínači 
(1902) 
olej; plátno 
celková výška=95cm; šířka=115cm 


 


    


 


53. O0953 


 


 


 


Nekolová Augusta 
Matka 
(1913) 
olej; plátno 
celková výška=120cm; šířka=120cm 


 


    


 


54. O0973 


 


 


 


Ingriš Josef 
Stíny života 
1926 
olej; plátno 
celková výška=205cm; šířka=180cm 


 


    


 


55. O0982 


 


 


 


Piepenhagenová Charlotte 
Měsíčná noc 
(50. léta 19. století) 
olej; plátno 
celková výška=44,5cm; šířka=56cm 


 


    


 


MUSEION - Seznam VU 
 







    
 


Galerie Středočeského kraje 
 


    


 


56. O0984 


 


 


 


Schikaneder Jakub 
Podvečer na vsi 
(kolem 1900) 
olej; plátno 
celková výška=84cm; šířka=104cm; výška s rámem=93cm; šířka s 
rámem=112cm 


 


    


 


57. O1105 


 


 


 


Minařík Jan 
Les 
1897 
olej; plátno 
celková výška=97cm; šířka=105cm 


 


    


 


58. O1173 


 


 


 


Fiala Václav 
Ogiura 
1920 
olej; plátno 
celková výška=61,5cm; šířka=39,5cm; výška s rámem=77cm; šířka s 
rámem=55cm 


 


    


 


59. O1283 


 


 


 


Piepenhagen Augustin 
Vodopád 
(50. léta 19. století) 
olej; karton 
celková výška=30cm; šířka=36cm 


 


    


 


60. O1284 


 


 


 


Preisler Jan 
Žena a jezdec u Černého jezera (studie) 
(1905) 
olej; plátno 
celková výška=61cm; šířka=75,5cm 


 


    


 


MUSEION - Seznam VU 
 







    
 


Galerie Středočeského kraje 
 


    


 


61. O1453 


 


 


 


Mařák Julius 
Skály na Čertovce u Bechyně 
(1894) 
olej; plátno 
celková výška=47cm; šířka=79cm 


 


    


 


62. O1518 


 


 


 


Pittermann-Longen Emil Artur 
Podobizna stařeny 
(1906) 
olej; plátno 
celková výška=122cm; šířka=92cm 


 


    


 


63. O1521 


 


 


 


Válová Jitka 
Podpírání 
(1990) 
olej; kombinovaná technika; plátno 
celková výška=235cm; šířka=141cm 


 


    


 


64. O1524 


 


 


 


Načeradský Jiří 
Pět minut za městem 
1973 
olej; plátno 
celková výška=40cm; šířka=50,5cm 


 


    


 


65. O1530 


 


 


 


Němec Rudolf 
Tanec 
(1968) 
email syntetický; plátno 
celková výška=162cm; šířka=140cm 


 


    


 


MUSEION - Seznam VU 
 







    
 


Galerie Středočeského kraje 
 


    


 


66. O1536 


 


 


 


Konvička Richard 
Černá bohyně 
1989 
olej; plátno 
celková výška=163cm; šířka=120cm 


 


    


 


67. O1558 


 


 


 


Radimský Václav 
Rybník 
(před 1900); (po 1900) 
olej; lepenka 
celková výška=68,5cm; šířka=97,5cm 


 


    


 


68. O1577 


 


 


 


Kubíček Jan 
Akce se čtvercem 
(1988-89) 
akryl; plátno 
celková výška=110cm; šířka=110cm 


 


    


 


69. O1589 


 


 


 


Šimotová Adriena 
Nepřítomné tělo 
1976 
koláž; textil; neurčeno plexisklo 
celková výška=122cm; šířka=109cm; hloubka, tloušťka=8cm 


 


    


 


70. O1593 


 


 


 


Boštík Václav 
Bez názvu (Nebeský Jeruzalém) 
(1991) 
olej; plátno 
celková výška=115cm; šířka=115cm; výška s rámem=123,5cm; šířka s 
rámem=112,5cm 


 


    


 


MUSEION - Seznam VU 
 







    
 


Galerie Středočeského kraje 
 


    


 


71. O1601 


 


 


 


Slavík Otakar 
Model v ateliéru 
(1967) 
olej; plátno 
celková výška=199,5cm; šířka=149cm 


 


    


 


72. O1605 


 


 


 


Načeradský Jiří 
Bez názvu (Dvojice) 
1966 
olej; plátno 
celková výška=170,5cm; šířka=199,5cm 


 


    


 


73. O1623 


 


 


 


Ovčáček Eduard 
Invalidní sourozenci 
1990 
olej; koláž; plátno; papírmašé (papírovina) 
celková výška=138cm; šířka=110cm 


 


    


 


74. O1633 


 


 


 


Štyrský Jindřich 
Kompozice (Water Organ) 
1926 
olej; lepenka 
celková výška=55cm; šířka=45cm; výška s rámem=69cm; šířka s 
rámem=60cm 


 


    


 


75. O1645 


 


 


 


Toyen /(Čermínová Marie) 
Pláž 
1926 
olej; malba strukturální malba; papír; karton; plátno 
celková výška=46,5cm; šířka=58cm; výška s rámem=48cm; šířka s 
rámem=59,5cm 


 


    


 


MUSEION - Seznam VU 
 







    
 


Galerie Středočeského kraje 
 


    


 


76. O1650 


 


 


 


Sýkora Zdeněk 
Bílý čtverec (Nanebevzetí čtverce) 
1961 
olej; plátno 
celková výška=120cm; šířka=99cm 


 


    


 


77. O1652 


 


 


 


Trabura Roman 
Hommage a Dürer 
1991 
tempera; karton; sololit 
celková výška=200cm; šířka=109cm 


 


    


 


78. O1666 


 


 


 


Sopko Jiří 
U vody 
1990 
akryl; plátno 
celková výška=180cm; šířka=200cm 


 


    


 


79. O1677 


 


 


 


Chatrný Dalibor 
Interiér 
(1977) 
olej; barevný lept tužka; plátno 
celková výška=58cm; šířka=80cm 


 


    


 


80. O1679 


 


 


 


Kolíbal Stanislav 
Bez názvu 
(1970) 
latex; asambláž; sololit; neurčeno hřebíčky; neurčeno2 provázky 
celková výška=83cm; šířka=77,5cm; průměr, ráže=2cm 


 


    


 


MUSEION - Seznam VU 
 







    
 


Galerie Středočeského kraje 
 


    


 


81. O1697 


 


 


 


Sýkora Zdeněk 
Linie č. 156 
(1998) 
akryl; tužka; plátno 
celková výška=110cm; šířka=110cm 


 


    


 


82. O1705 


 


 


 


Černický Jiří 
Biodem 
1998 
kombinovaná technika; textil; neurčeno různé materiály 
celková výška=180cm; šířka=160cm 


 


    


 


83. O1706 


 


 


 


Placht Otto 
Krajina 
(1996) 
olej; plátno 
celková výška=100cm; šířka=161cm 


 


    


 


84. O1796 


 


 


 


Válová Květa 
Rozháněč mraků 
1997 
olej; plátno 
celková výška=145,5cm; šířka=163,5cm 


 


    


 


85. O1798 


 


 


 


Knowles Justin 
Simulation: WD.33.02 
(2002) 
reliéf mělký; hliník kolorovaný; neurčeno laminát 
celková výška=120cm; šířka=260cm 


 


    


 


MUSEION - Seznam VU 
 







    
 


Galerie Středočeského kraje 
 


    


 


86. O1804 


 


 


 


Šejn Miloš 
Viděno v ohni 
(1995) 
frotáž; kresba; malba; filc (plsť); neurčeno přírodní barvy; neurčeno2 popel; 
vápenec načervenalý; neurčeno3 uhlíky 
celková výška=95cm; šířka=95cm 


 


    


 


87. O1805 


 


 


 


Šejn Miloš 
Viděno v ohni 
(1995) 
frotáž; kresba; malba; filc (plsť); neurčeno přírodní barvy; neurčeno2 popel; 
vápenec načervenalý; neurčeno3 uhlíky 
celková výška=95cm; šířka=95cm 


 


    


 


88. O1806 


 


 


 


Šejn Miloš 
Viděno v ohni 
(1995) 
frotáž; kresba; malba; filc (plsť); neurčeno přírodní barvy; neurčeno2 popel; 
vápenec načervenalý; neurčeno3 uhlíky 
celková výška=95cm; šířka=95cm 


 


    


 


89. O1816 


 


 


 


Beran Zdeněk 
Pokus o duševní únik dolů I 
(1998) 
olej; akryl; plátno 
celková výška=200cm; šířka=264cm 


 


    


 


90. O1818 


 


 


 


Mainer Martin 
Perský koberec (Vzpomínka na Bruggy) 
(1991) 
akryl; asambláž; juta; polystyren; molitan 
celková výška=200,5cm; šířka=280,5cm 


 


    


 


MUSEION - Seznam VU 
 







    
 


Galerie Středočeského kraje 
 


    


 


91. O1848 


 


 


 


Piesen Robert 
Gehinnom 
(1963) 
olej; kombinovaná technika; plátno 
celková výška=123cm; šířka=102,5cm 


 


    


 


92. O1861 


 


 


 


Kuriš Martin 
Poklad 
(2000) 
olej; tempera; plátno 
celková výška=200cm; šířka=280cm 


 


    


 


93. O1875 


 


 


 


Sobotka Ivan 
Bez názvu (Marie) 
olej; plátno 
celková výška=100cm; šířka=65cm 


 


    


 


94. O1900 


 


 


 


Achrer Josef 
Informace 3D č. 3, z cyklu DATA 
2015 
email; akryl; plátno 
celková výška=150cm; šířka=140cm; hloubka, tloušťka=20cm 


 


    


 


95. O1904 


 


 


 


Nováková Věra 
Před branami 
2016 
akryl; plátno 
celková výška=160cm; šířka=65cm 


 


    


 


MUSEION - Seznam VU 
 







    
 


Galerie Středočeského kraje 
 


    


 


96. O1914 


 


 


 


Kotrba Tadeáš 
Pštros 
2015 
olej; plátno 
celková výška=200cm; šířka=155cm 


 


    


 


97. O1922 


 


 


 


Špaňhel Jakub 
Kostel sv. Barbory 
2017 
akryl; plátno 
celková výška=150cm; šířka=110cm 


 


    


 


98. O1924 


 


 


 


Hnízdil Josef 
Triumf smrti 
2013 
olej; plátno 
celková výška=200cm; šířka=220cm 


 


    


 


99. O1930 


 


 


 


Filipský Luděk 
Prstenec 
2012 
kvaš; plátno 
celková výška=150cm; šířka=140cm 


 


    


 


100. O1932 


 


 


 


Bláha Václav 
Výhled 
1972 
olej; plátno 
celková výška=130cm; šířka=120cm 


 


    


 


MUSEION - Seznam VU 
 







    
 


Galerie Středočeského kraje 
 


    


 


101. O1933 


 


 


 


Bláha Václav 
Zastižen minulostí 
malba kombinovaná technika; plátno kombinace 
celková výška=190cm; šířka=240cm 


 


    


 


102. O1936 


 


 


 


Hanzlík Daniel 
Nekorektní aktivita 
2017 
akryl; akryl 
celková výška=80cm; šířka=200cm 


 


    


 


103. O1949 


 


 


 


Josefy Alžběta 
Průduch 
2020 
olej; plátno 
celková výška=180cm; šířka=150cm 


 


    


 


104. O1953 


 


 


 


Šubrtová Dagmar 
Temná místa budoucnosti III 
2020 
kombinovaná technika; akryl; písek; pigment; plátno 
celková výška=41cm; šířka=51cm 


 


    


 


105. O1954 


 


 


 


Šubrtová Dagmar 
Temná místa budoucnosti IV 
2020 
kombinovaná technika; akryl; písek; plátno; pigment 
celková výška=40cm; šířka=30cm 


 


    


 


MUSEION - Seznam VU 
 







    
 


Galerie Středočeského kraje 
 


    


 


106. O1955 


 


 


 


Šubrtová Dagmar 
Temná místa budoucnosti V 
2020 
kombinovaná technika; plátno; akryl; písek 
celková výška=40cm; šířka=30cm 


 


    


 


107. O1957 


 


 


 


Součková Adéla 
Pixelovaná 
2018 
modrotisk; plátno 
celková výška=200cm; šířka=100cm 


 


    


 


108. O1958 


 


 


 


Součková Adéla 
Hrob s atributy 
2020 
modrotisk; plátno 
celková výška=140cm; šířka=109cm 


 


    


 


109. O1964 


 


 


 


Nikl Petr 
Neviditelná 
2012 
olej; grafit; plátno 
celková výška=145,7cm; šířka=130,2cm 


 


    


 


110. O1965 


 


 


 


Nikl Petr 
Dívka 
2009 až 2010 
olej; plátno 
celková výška=91cm; šířka=201,3cm 


 


    


 


MUSEION - Seznam VU 
 







    
 


Galerie Středočeského kraje 
 


    


 


111. O1967 


 


 


 


Klimeš Svatopluk 
Hory Kutné - Iluminace 
2020 až 2021 
malba kouřem; plátno; popel; stříbro 
celková výška=200cm; šířka=200cm 


 


    


 


112. O1969 


 


 


 


Nováková Věra 
Matka Dolorosa 
1959 
olej; plátno 
celková výška=84,5cm; šířka=30cm 


 


    


 


113. O1970 


 


 


 


Nováková Věra 
Král 
1959 
olej; plátno 
celková výška=83,7cm; šířka=29,9cm 


 


    


 


114. O1971 


 


 


 


Brázda Pavel 
Proces 
1975 až 1979 
tempera; překližka 
celková výška=81,5cm; šířka=118,3cm 


 


    


 


115. O1972 


 


 


 


Brázda Pavel 
Nad mrtvým nepřítelem 
1956 až 1958 
olej; plátno 
celková výška=84,5cm; šířka=60,4cm 


 


    


 


MUSEION - Seznam VU 
 







    
 


Galerie Středočeského kraje 
 


    


 


116. O1973 


 


 


 


Richter B. Kamila 
New York II 
2014 
malba; tuš; jantarový pryskyřičný olej 
celková výška=114cm; šířka=146cm 


 


    


 


117. O1974 


 


 


 


Richter B. Kamila 
Edinburgh 
2014 
malba; tuš; jantarový pryskyřičný olej 
celková výška=132cm; šířka=160cm 


 


    


 


MUSEION - Seznam VU 
 


 





